
Pieejamība
Mēs uzskatām, ka pieejamība zālēm ir joma, kurā mums var būt vislielākā ietekme. Visām mūsu jaunajām
zālēm mēs sistemātiski integrējam pieejamības stratēģijas, lai nodrošinātu pacientus ar zālēm neatkarīgi no
viņu dzīvesvietas 

Ar mūsu pamatdarbu – inovatīvu ārstēšanas metožu atklāšanu, izstrādi un mārketingu – mēs esam palīdzējuši
novērst un ārstēt slimības, atvieglot ciešanas un uzlabot dzīves kvalitāti cilvēkiem visā pasaulē.

Bet, pieaugot pasaules veselības aprūpes problēmu apjomam un sarežģītībai, mums ir jāpaplašina sava
darbības joma, vēl vairāk palielinot savu ietekmi, jautājot: kā mēs varam efektīvi risināt nepietiekami
nodrošināto iedzīvotāju vajadzības? Kā mēs varam sniegt labumu ar savām zālēm lielākam cilvēku skaitam?
Un kā mēs to varam izdarīt tā, ka tas ir ilgtspējīgi mūsu uzņēmējdarbībai?

Tas sākas ar fundamentālām pārmaiņām mūsu uzņēmējdarbībā, pārdomājot jaunus veidus, kā pārvarēt plaisu
starp tiem, kuriem ir piekļuve kritiskām veselības aprūpes inovācijām, un tiem, kuriem tās nav.

Mēs esam apņēmušies nodrošināt vairāk mūsu zāļu lielākam skaitam cilvēku neatkarīgi no tā, kur viņi atrodas.
Visām mūsu jaunajām zālēm mēs sistemātiski integrēsim piekļuves stratēģijas to globālajā pētniecības,
izstrādes un piegādes praksē, lai sasniegtu nepietiekami nodrošinātos pacientus neatkarīgi no viņu
dzīvesvietas. Tas būs galvenais panākumu rādītājs mūsu vadītājiem un darbiniekiem.

Uzziniet vairāk

Source URL: https://www.novartis.com/lv-lv/uznemuma-etika/pieejamiba 

List of links present in page

https://www.novartis.com/lv-lv/lv-lv/uznemuma-etika/pieejamiba
https://www.novartis.com/esg/access

1/1

https://www.novartis.com/esg/access

	Pieejamība

